PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 23.07.2025                                                                                                 №13/7

   станица Полтавская
О чествовании лучших в номинации

«Благоустроители станицы Полтавской»

В связи с празднованием Дня станицы Полтавской, в целях поощрения за образцовое содержание придомовой территории Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Признать лучшими придомовыми территориями «Благоустроители станицы Полтавской» следующих жителей станицы Полтавской:
1.1.Логоша Ирина Викторовна, ст. Полтавская,ул. Л.Толстого,32;
1.2.Пасечник Зинаида Михайловна, ст. Полтавская, ул. Пушкина,28;
1.3.Зинченко Наталья Викторовна, ст. Полтавская,ул. Комсомольская,33а;

1.4. Цымбалова Валентина Николаевна,ст. Полтавская,ул.Чапаева,14.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Титов В.Н.)
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                А.А. Шрамков